

IMPORTANT NOTICE FOR STUDENTS BELONGS TO CBSE, ISCE OR OTHER WITH AWAITED RESULTS

- 1) The Committee again insist student of CBSE, ISCE or other boards whose results are awaited can complete the registration process.
- 2) They need to select result as PASSED (as result will be mapped by committee), Pass Month July and Pass Year 2022.
- 3) Student needs to upload their examination hall ticket in place of HSC Marksheet and they can also upload the bonafied certificate or school ID card in place of School leaving certificate.
- 4) It is also important to note that students need not to submit results after it gets declared. If committee requires the same, they will contact to candidates.

CBSE, ISCE અથવા બોર્ડના વિદ્યાર્થીઓ કે જેમના પરિણામ જાહેર થવાના બાકી હોય તેમના માટે અગત્યની સૂચના

- 1) CBSE, ISCE અથવા અન્ય બોર્ડના વિદ્યાર્થીઓ કે જેમના પરિણામોની જાહેર થવાના બાકી હોય તેવા વિદ્યાર્થીઓ રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી શકે છે.
- 2) તેઓએ બોર્ડની વિગતોમાં પરિણામમાં "Passed" અને તેના મહિના તરીકે જુલાઈ અને પાસ વર્ષ તરીકે 2022 પસંદ કરવાનું રહેશે. (તેઓના પરિણામ સમિતિ દ્વારા મેપ કરવામાં આવશે).
- 3) વિદ્યાર્થીએ HSC માર્કશીટની જગ્યાએ તેમની પરીક્ષા હોલ ટિકિટ અપલોડ કરવાની રહેશે. તથા શાળા છોડવાના પ્રમાણપત્રની જગ્યાએ બોનાફાઇડ પ્રમાણપત્ર અથવા શાળા નું આઈડી કાર્ડ અપલોડ કરી શકે છે.
- 4) વિદ્યાર્થીઓએ પરિણામ જાહેર થયા પછી રિઝલ્ટ સબમિટ કરવાની જરૂર નથી. જો સમિતિને રિઝલ્ટ ની જરૂર જણાશે તો તેઓ ઉમેદવારોનો સંપર્ક કરશે.